

Приложение № _ к договору об оказании услуг № ____-23

Кому:	
Телефон	

Трасса:	
Удалённость от МКАД, км:	60
Способ оплаты	Наличный

Вес материалов, кг:	11322
---------------------	--------------

Материалы	Ед. измерения	Количество	Стоимость	Общая Стоимость
Сваи				
ЖБ Свая С30.20-3 (3000x200x200 мм)	шт.	37	2800	103600
Оголовки				
ЖБ Оголовков 300x300	шт.	37	450	16650

Работы				
Монтаж свай				
Монтаж ЖБ Свая С30.20-3 (3000x200x200 мм)	шт.	37	2150	79550
Доставка ЖБ				
Доставка материалов и техники (ЖБ)	шт.	2	10500	21000
Итого				220800

Минимальная стоимость на работы - 7000 рублей, не включая доставку материалов и техники

Монтаж свай "под ключ" включает в себя:

а)разметка свайного поля

б)обрезка по уровню

в)монтаж оголовков (при необходимости)

Данное предложение действительно в течение 5 дней

Дата предложения	31.08.2023
------------------	------------